COMBOIOS URBANOS > PORTO

Linha de Guimaraes

Horario em vigor desde 11 de Dezembro de 2011

'/
@« ok/ (Y A 7
(S.‘ Q’O; .a(‘ A, /%/ % 7S e OK,i (o) o o( 2% o ® G o o %r . @o /%& ®° (7
& By Y, O, Ty R, B o Y R R Q/\ %. Ox 9, 2, &, % L, R, G %
%, %y, D Ty Ay S8, Ay Y, A b T S B % b Ry %, Q. B, By 9% %
% 9 a7 2 ® 2 D Yo 0 5 % % Yo % R 7> % (o % 23 > % %
Aveiro Caide / Marco Braga
Sentido Porto > Guimaraes
NOmero 15151 15153 | 15101 15155 15157 | 15159 | 15161 15163 15165 | 15167 | 15103 | 15169 | 15105 15171 15173 | 15175 | 15177 | 15179
Observagdes ® o | ® ] o | ® ] 0] | 0O ® | ® 0| & | ® | 0O © | ® | O
Porto [S. Bento] P 6:20 7:20 7:55 8:20 10:20 11:20 12:20 14:20 16:20 17:20 17:55 18:20 18:55 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
Porto [Campanh3] P 6:25 7:25 8:00 8:25 10:25 11:25 12:25 14:25 16:25 17:25 18:00 18:25 19:00 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Confumil 6:28 7:28 8:03 8:28 10:28 11:28 12:28 14:28 16:28 17:28 18:03 18:28 19:03 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Rio Tinto 6:31 7:31 8:06 8:31 10:31 11:31 12:31 14:31 16:31 17:31 18:06 18:31 19:06 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
Aguas Santas/Palmilheira 6:33 7:33 8:08 8:33 10:33 11:33 12:33 14:33 16:33 17:33 18:08 18:33 19:08 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
€rmesinde 6:37 7:37 8:12 8:37 10:37 11:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:12 18:37 19:12 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
Travagem 6:39 7:39 8:14 8:39 10:39 11:39 12:39 14:39 16:39 17:39 18:14 18:39 19:14 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39
Leandro 8:16 18:16 19:16
S3o Frutuoso 6:42 7:42 8:19 8:42 10:42 11:42 12:42 14:42 16:42 17:42 18:19 18:42 19:19 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42
S3o0 Romao 6:45 7:45 8:21 8:45 10:45 11:45 12:45 14:45 16:45 17:45 18:21 18:45 19:21 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45
Portela 6:48 7:48 8:24 8:48 10:48 11:48 12:48 14:48 16:48 17:48 18:24 18:48 19:24 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48
Trofa 6:52 7:52 8:28 8:52 10:52 11:52 12:52 14:52 16:52 17:52 18:28 18:52 19:28 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52
Lousado 6:56 7:56 8:32 8:56 10:56 11:56 12:56 14:56 16:56 17:56 18:32 18:56 19:32 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
Santo Tirso 7:01 8:01 8:37 9:01 11:01 12:01 13:01 15:01 17:01 18:01 18:37 19:01 19:37 20:01 21:01 22:01 23:01 0:01
Canicos 7:06 8:06 9:06 11:06 12:06 13:06 15:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 0:06
Vila das Aves 7:13 8:13 9:13 11:13 12:13 13:13 15:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 0:13
Giesteira 7:15 8:15 9:15 11:15 12:15 13:15 15:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 0:15
Lordelo 7:18 8:18 9:18 11:18 12:18 13:18 15:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 0:18
Cuca 7:21 8:21 9:21 11:21 12:21 13:21 15:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 0:21
Pereirinhas 7:24 8:24 9:24 11:24 12:24 13:24 15:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 0:24
Vizela 7:26 8:26 9:26 11:26 12:26 13:26 15:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 0:26
Nespereira 7:29 8:29 9:29 11:29 12:29 13:29 15:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 0:29
Covas 7:32 8:32 9:32 11:32 12:32 13:32 15:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 0:32
Guimarades C| 7:36 8:36 9:36 11:36 12:36 13:36 15:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 0:36
Sentido Guimaraes > Portfo
NOmero 15150 | 15152 15100 | 15154 15102 15156 | 15158 15160 15162 | 15164 | 15166 | 15168 | 15170 | 15172 | 15174 | 15176 | 15178 | 15180
Observagoes @ |I| @ @ @ II' |I| |I| @ |I| |I| @ © @ @ |I| |I| II'
Guimaraes P| 5:48 6:u48 7:48 8:48 9:48 11:48 12:48 13:48 15:48 17:12 17:48 18:12 18:48 19:48 20:48 22:48
Covas 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 11:52 12:52 13:52 15:52 17:16 17:52 18:16 18:52 19:52 20:52 22:52
Nespereira 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 11:55 12:55 13:55 15:55 17:19 17:55 18:19 18:55 19:55 20:55 22:55
Vizela 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 11:58 12:58 13:58 15:58 17:27 17:58 18:27 18:58 19:58 20:58 22:58
Pereirinhas 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 12:01 13:01 14:01 16:01 17:30 18:01 18:30 19:01 20:01 21:01 23:01
Cuca 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 12:03 13:03 14:03 16:03 17:32 18:03 18:32 19:03 20:03 21:03 23:03
Lordelo 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 12:06 13:06 14:06 16:06 17:35 18:06 18:35 19:06 20:06 21:06 23:06
Giesteira 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 12:09 13:09 14:09 16:09 17:38 18:09 18:38 19:09 20:09 21:09 23:09
Vila das Aves 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 12:12 13:12 14:12 16:12 17:41 18:12 18:41 19:12 20:12 21:12 23:12
Canigos 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 12:17 13:17 14:17 16:17 17:45 18:17 18:45 19:17 20:17 21:17 23:17
Santo Tirso 6:23 7:23 8:02 8:23 8:50 9:23 10:23 12:23 13:23 14:23 16:23 17:50 18:23 18:50 19:23 20:23 21:23 23:23
Lousado 6:30 7:30 8:08 8:30 8:56 9:30 10:30 12:30 13:30 14:30 16:30 17:57 18:30 18:57 19:30 20:30 21:30 23:30
Trofa 6:33 7:33 8:11 8:33 9:00 9:33 10:33 12:33 13:33 14:33 16:33 18:01 18:33 19:01 19:33 20:33 21:33 23:33
Portela 6:37 7:37 8:15 8:37 9:05 9:37 10:37 12:37 13:37 14:37 16:37 18:05 18:37 19:05 19:37 20:37 21:37 23:37
S3o Romao 6:40 7:40 8:18 8:40 9:08 9:40 10:40 12:40 13:40 14:40 16:40 18:08 18:40 19:08 19:40 20:40 21:40 23:40
530 Frutuoso 6:43 7:43 8:21 8:43 9:11 9:43 10:43 12:43 13:43 14:43 16:43 18:11 18:43 19:11 19:43 20:43 21:43 23:43
Leandro 8:23 9:13
Travagem 6:46 7:46 8:26 8:46 9:16 9:46 10:46 12:46 13:46 14:46 16:46 18:15 18:46 19:15 19:46 20:46 21:46 23:46
€rmesinde 6:49 7:49 8:29 8:49 9:19 9:49 10:49 12:49 13:49 14:49 16:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:49 21:49 23:49
Aguas Santas/Palmilheira 6:52 7:52 8:32 8:52 9:22 9:52 10:52 12:52 13:52 14:52 16:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:52 21:52 23:52
Rio Tinto 6:54 7:54 8:34 8:54 9:24 9:54 10:54 12:54 13:54 14:54 16:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:54 21:54 23:54
Contumil 6:57 7:57 8:37 8:57 9:27 9.57 10:57 12:57 13:57 14:57 16:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:57 21:57 23:57
Porto [Campanh3] Pl 7:01 8:01 8:41 9:01 9:31 10:01 11:01 13:01 14:01 15:01 17:01 18:31 19:01 19:31 20:01 21:01 22:01 0:01
Porto [S. Bento] C 7:05 8:05 8:45 9:05 9:35 10:05 11:05 13:05 14:05 15:05 17:05 18:35 19:05 19:35 20:05 21:05 22:05 0:05
OBSERVACOES SIMBOLOGIA Ins’ralg um leitor de QR—QOQe no seu
REMARKSC SYMBOLS L%'ﬁ;‘l‘,ﬂ‘f('; E?)Trce)’)grirgfsee?n(;:)?gIggeequiser:
N3o sendo portador de fitulo de transporte, s6 poderd adquiri-lo a Excepto aos Sabados, Domingos As ligages entre comboios s6 s30 @ Metro do Porto
bordo, se embarcar em local sem venda personalizada ou automatica. @ e Feriados Oficiais asseguradas em condigdes normais
N3o estando nestas condicdes, fica sujeito a penalizacdes. Except Saturdays, Sundays and Public Holidays de circulagdo . ~, Sociedade de Transportes
Tickets can only be bought on board, in case of boarding in 3 station S6 se efectua aos Sabados, Domingos gﬁ::‘;i!ggsunge‘fii?r:;'gz:rr:”‘r’]r;"l Colectivos do Porto
without personalized or automatic sale. Not being in these conditions @ e Feriados Oficiais ' ' conditions Transportes Urbanos
you will be subject fo penalties. Saturdays, Sundays and Public Holidays only de Guimarses
Di3rio 24 de Junho é considerado feriado oficial .
Daily 2u4th of June is considered public holiday @ c())#g?;u%pceorr%%g;?essROdowaﬂos
P | Parque dg gstacionamento pago
Paid parking
a Parque de Estacionamento gratuito

Free parking

«=
Friendly

808 208 208

Info) '

COMBOIOS D& PORTUGAL



